
 

30.01.2024г. № 8 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 
 ПОДВОЛОШИНСКОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ 
 

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О  
Федеральной информационной сиситеме и о внесении изменений в  
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного  
самоуправление в Российской Федерации», постановление Правительства 
Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил  
присвоения, изменения и аннулирование адресов», руководствуясь статьей 14 
Федерального закона № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, уставом Подволошинского  
муниципального образования, администрация Подволошинского муниципального 
образования  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Аннулировать адрес объекта недвижимости с кадастровым номером 
(отсутствует) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район 
Катангский, Подволошинское сельское поселение, село Подволошино, переулок 
Тупой, дом 2 по причине прекращения существования неактуального(ых), 
неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них). 

2. Аннулировать адрес объекта недвижимости с кадастровым номером 
(отсутствует) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район 
Катангский, Подволошинское сельское поселение, село Подволошино, переулок 
Тупой, дом 3 по причине прекращения существования неактуального(ых), 
неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них) 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 
вестнике с. Подволошино» и на официальном сайте Администрации 
Подволошинского муниципального образования. 
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 
 

 

Глава Подволошинского 
Муниципального образования  Г.А.Дробышева 


